ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2016 										 № 06
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Цингалы № 19 от 25.04.2014
«Об утверждении Положения о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных
нужд сельского поселения Цингалы»

[bookmark: YANDEX_2]В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 227-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», регулирующими отношения, связанные с контрактной системой в сфере  закупок, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству:

	1. Дополнить п. 1.3.3. Приложения к постановлению сельского поселения Цингалы от 25.04.2014 № 19 следующими словами:
	«Участником закупки является любое юридическое лицо независимо от его организационно-правовой формы, формы собственности места нахождения и места происхождения капитала, за исключением юридического лица, местом регистрации которого является государство или территория, включенные в утверждаемый в соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 284 Налогового кодекса РФ перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (оффшорные зоны) в отношении юридических лиц или любое физическое лицо, в том числе зарегистрированное в качестве индивидуального предпринимателя».

[bookmark: YANDEX_13][bookmark: YANDEX_14]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «сельское поселение Цингалы».

[bookmark: Par14]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par29]Глава  сельского поселения							А.И.Козлов